
Ettepanek Jõelähtme Vallavolikogule LooLagedi kergliiklustee valgustuse 

Kodanikualgatuse Seltsi liikmetena ja kohalike elanikena teeme Jõelähtme 
Vallavolikogule ettepaneku, et volikogu kohustaks Vallavalitsust 
korraldama LooLagedi kergliiklustee valgustuse rajamise hiljemalt 2018. 
aasta sügistalviseks perioodiks.

Põhjendus:

1. Tegemist on väga intensiivse kasutusega kergliiklusteega. Seda 
kasutatakse samaaegselt nii  jalgratastega sõitmiseks kui ka kepikõnniks, 
nii lastega jalutamiseks kui ka lastekärudega liikumiseks, nii rulluiskudel 
kui ka tõukeratastel sõitmiseks, aga ka koertega jalutamiseks jne. 
Samaaegsel liiklemisel erinevate vahenditega, eriti õhtuhämaruses ja 
pimedal ajal, on ohtlikud liiklusolukorrad kerged tekkima. Lisaks sellele on 
oluline tagada kergliiklustee kasutajatale turvaline keskkond pimedal 
aastaajal. Tuleb arvesse võtta, et sügistalve kestab hommikuhämarus 
vähemalt kl 9-ni ning pimenemine algab juba pärast kl 15 päeval.
 
2. Märgime, et nii Loo-Liivamäe kui ka Loo-Saha kergliiklusteed on 
valgustatud. Jääb arusaamatuks, miks Vallavalitsus jättis Loo-Lagedi 
kergliiklustee ehitamisel sinna valgustuse välja ehitamata.  Põhjendused 
rahapuuduse kohta ei ole tõsiseltvõetavad. Küsimus on olnud eelkõige 
Vallavalitsuse suhtumises. Vallavalitsus on eiranud volikogu liikmete 
korduvaid  ettepanekuid lülitada Loo-Lagedi kergliiklustee valgustuse 
rajamise kulud valla eelarvesse.

3. Liikluse korraldamine ja liiklusohutuse tagamine kohalikel teedel, 
sealhulgas kergliiklusteedel, samuti turvalise keskkonna loomine on 
kohaliku omavalitsuse kohustus. Kui Vallavalitsus seda ise ei suuda või ei 
taha teha, siis on volikogul õigus ja ka kohustus sekkuda.

4. Meie Kodanikualgatus Seltsi liikmetena ja kohalike elanikena ning 
valla maksumaksjatena ei nõustu Vallavalitsuse poolse edasise 
venitamisega.
Lähtudes eeltoodust palume volikogu kui rahva esindajate sekkumist, et 
kohustada Vallavalitsust korraldama Loo-Lagedi kergliiklustee valgustuse 
rajamise hiljemalt käesoleval aasta sügistalviseks perioodiks.

Lugupidamisega

Kodanikualgatuse Seltsi liikmed, kohalikud elanikud
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